
授業日数 ( 18 ）

全校 小学部 高等部

1 水 元日

2 木

3 金

4 土 　　　　　　

5 日

6 月

7 火
始業式（通常）
高等部入学者選抜願書受付（～２４日）

書初め大会
私たちの主張

8 水 　 二計測

9 木 部活動⑳　　二計測

10 金

11 土

12 日

13 月 成人の日

14 火 冬季実習（～2/21）

15 水 会計日
（高）外部販売（イオン
スタイル新小松）

16 木
　

部活動㉑　　委員会

17 金

18 土
（高）特別支援学校間
サッカー合同練習⑨

19 日 　

20 月

21 火

22 水 学校保健委員会（13:30～14:30） 就労サポーター来校

23 木 わく・ワーク体験説明会 部活動㉒

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 （６年）校外学習

29 水 　

30 木 国際理解教室（PM）

31 金 ハートフル相談③（13:30～）

その他

　

令和6年度 1月 行事計画

中学部

部活動⑳　

二計測

部活動㉑

県知Ｐ・県特Ｐ

部活動㉒

国際理解教室(AM) 北知Ｐ役員会


